
L. 05.1 - 2024

COPERTINA (offerte valide dal 14 al 20 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € 5,90 al kg€ 5,90 al kg



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 14 al 20 marzo) 
L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all’iniziativa.L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all’iniziativa.

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

AVOCADO HASS I^ CAT AVOCADO HASS I^ CAT 
220 g - € 6,78 al kg220 g - € 6,78 al kg

€ 1,49 al pezzo€ 1,49 al pezzo

MIRTILLI I^ CAT MIRTILLI I^ CAT 
125 g - € 15,92 al kg125 g - € 15,92 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

ARANCE TAROCCO ORIGINE ITALIA I^ CAT CAL. 4ARANCE TAROCCO ORIGINE ITALIA I^ CAT CAL. 4 € 2,29 al kg€ 2,29 al kg

FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^ CAT FRAGOLE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 4,98 al kg500 g - € 4,98 al kg

€ 2,49 a confezione€ 2,49 a confezione

PATATE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,5 kg - € 1,94 a confezione1,5 kg - € 1,94 a confezione

€ 1,29 al kg€ 1,29 al kg

CAVOLFIORE BIANCO ORIGINE ITALIA I^ CATCAVOLFIORE BIANCO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,39 al kg€ 1,39 al kg

FINOCCHI ORIGINE ITALIA I^ CATFINOCCHI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,49 al kg€ 1,49 al kg

POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
350 g - € 6,54 al kg350 g - € 6,54 al kg

€ 2,29 a confezione€ 2,29 a confezione

FUNGHI CHAMPIGNON INTERI ORIGINE ITALIA I^ CAT FUNGHI CHAMPIGNON INTERI ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 kg1 kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

INSALATA MISTA INSALATA MISTA 
500 g - € 2,98 al kg500 g - € 2,98 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

CUORI DI LATTUGA CUORI DI LATTUGA 
140 g - € 1,94 al kg140 g - € 1,94 al kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

LENTICCHIE DELL’ALTA TUSCIA LENTICCHIE DELL’ALTA TUSCIA 
300 g - € 4,30 al kg300 g - € 4,30 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 14 al 20 marzo) 
L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all’iniziativa.L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto ORTOFRUTTA che aderiscono all’iniziativa.

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OLIVE OLIVE 
- ALL’ABRUZZESE - ALL’ABRUZZESE 
- DENOCCIOLATE ALLA CALABRESE - DENOCCIOLATE ALLA CALABRESE 
175 g - 11,37 al kg 175 g - 11,37 al kg 
- DENOCCIOLATE ALLA SICILIANA - DENOCCIOLATE ALLA SICILIANA 
200 g - 9,95 al kg200 g - 9,95 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

RISOTTO RISOTTO 
- ZUCCA - ZUCCA 
- ASPARAGI - ASPARAGI 
- ZAFFERANO - ZAFFERANO 
- FUNGHI - FUNGHI 
300 g - € 6,63 al kg300 g - € 6,63 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

PIANTA AZALEA CONFEZIONE GIOIELLO PIANTA AZALEA CONFEZIONE GIOIELLO 
VASO 14 CMVASO 14 CM

€ 6,90 al pezzo€ 6,90 al pezzo



CARNE (offerte valide dal 14 al 20 marzo) 
L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all’iniziativa.L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto CARNI che aderiscono all’iniziativa.

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ALI DI POLLO INTEREALI DI POLLO INTERE € 1,90 al kg€ 1,90 al kg

COSCIOTTI DI POLLOCOSCIOTTI DI POLLO € 2,90 al kg€ 2,90 al kg

FUSI DI TACCHINOFUSI DI TACCHINO € 2,90 al kg€ 2,90 al kg

SOVRACOSCE DI TACCHINOSOVRACOSCE DI TACCHINO € 4,90 al kg€ 4,90 al kg

- ROLLINI DI POLLO - ROLLINI DI POLLO 
- TAGLIATA DI POLLO AI CARCIOFI- TAGLIATA DI POLLO AI CARCIOFI

€ 8,99 al kg€ 8,99 al kg

FETTINE DI COSCIA BOVINO ADULTOFETTINE DI COSCIA BOVINO ADULTO € 10,95 al kg€ 10,95 al kg

- TAGLIATA BOVINO ADULTO - TAGLIATA BOVINO ADULTO 
- STRACCETTI BOVINO ADULTO- STRACCETTI BOVINO ADULTO

€ 11,95 al kg€ 11,95 al kg

MACINATO SCELTISSIMO BOVINO ADULTOMACINATO SCELTISSIMO BOVINO ADULTO € 8,90 al kg€ 8,90 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 7,90 al kg€ 7,90 al kg

SALSICCE MACINATE SALSICCE MACINATE 
400 g - € 8,75 al kg400 g - € 8,75 al kg

€ 3,50 a confezione€ 3,50 a confezione

HAMBURGER FIORANI HAMBURGER FIORANI 
- MAGRO - MAGRO 
- BACON - BACON 
200 g - 13,50 al kg200 g - 13,50 al kg

€ 2,70 a confezione€ 2,70 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 14 al 20 marzo) 
L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all’iniziativa.L’offerta è valida per i soli Punti Vendita con Reparto GASTRONOMIA che aderiscono all’iniziativa.

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO GINEPROPROSCIUTTO COTTO GINEPRO € 0,69 l’etto€ 0,69 l’etto

COPPA DI TESTA VIANI IN JUTA COPPA DI TESTA VIANI IN JUTA 
- CLASSICA - CLASSICA 
- PEPERONCINO- PEPERONCINO

€ 0,99 l’etto€ 0,99 l’etto

MORTADELLA FLAVIA MORTADELLA FLAVIA 
200 g - € 7,50 al kg200 g - € 7,50 al kg

€ 1,50 per 2 etti

SALAME DI PROSCIUTTO FIORUCCISALAME DI PROSCIUTTO FIORUCCI € 1,79 l’etto€ 1,79 l’etto

PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP 
STAGIONATURA MINIMA 16 MESISTAGIONATURA MINIMA 16 MESI

€ 2,39 l’etto€ 2,39 l’etto

PROSCIUTTO PRAGA CLASSICO PROSCIUTTO PRAGA CLASSICO 
200 g - € 12,50 al kg200 g - € 12,50 al kg

€ 2,50 per 2 etti

FIORDILATTE FRANCIA 
- 350 g circa 
- 140 g circa

€ 0,89 l’etto€ 0,89 l’etto

CUORE DI LATTECUORE DI LATTE € 0,89 l’etto€ 0,89 l’etto

FORMAGGIO GRAN MORAVIAFORMAGGIO GRAN MORAVIA € 0,90 l’etto€ 0,90 l’etto

ARROSTO DI POLLOARROSTO DI POLLO Prezzo bloccato fino al 1° aprile € 1,60 l’etto€ 1,60 l’etto

LEERDAMMER ORIGINALLEERDAMMER ORIGINAL € 1,19 l’etto€ 1,19 l’etto

FORMAGGIO FRESCO DI CAPRAFORMAGGIO FRESCO DI CAPRA € 1,89 l’etto€ 1,89 l’etto

PECORINO STAGIONATO IN GROTTAPECORINO STAGIONATO IN GROTTA € 1,99 l’etto€ 1,99 l’etto



BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 1° aprile. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- MIX CEREALI E LEGUMI 
- MIX QUINOA E LEGUMI 
350 g - € 5,40 al kg

€ 1,89€ 1,89

NOCI DELLA CALIFORNIA JUMBO NOCI DELLA CALIFORNIA JUMBO 
500 g - € 7,78 al kg500 g - € 7,78 al kg

€ 3,89€ 3,89

PETTO DI POLLO ARROSTO “I LEGGERI” PETTO DI POLLO ARROSTO “I LEGGERI” 
140 g - € 13,50 al kg140 g - € 13,50 al kg

€ 1,89€ 1,89

BURRO DI PANNA BURRO DI PANNA 
125 g - € 10,00 al kg125 g - € 10,00 al kg

€ 1,25€ 1,25

PASTINA ALL’UOVO PASTINA ALL’UOVO 
- GRATTINI - GRATTINI 
- STELLINE - STELLINE 
250 g - € 2,60 al kg250 g - € 2,60 al kg

€ 0,65€ 0,65

PASTA DI SEMOLA 
- FARFALLE 
- FARFALLINE 
- GNOCCHETTI 
500 g - € 1,30 al kg

€ 0,65€ 0,65

OLIO DI SEMI DI MAIS OLIO DI SEMI DI MAIS 
1 L1 L

€ 1,89€ 1,89

PANE BIANCO PANE BIANCO 
400 g - € 2,38 al kg400 g - € 2,38 al kg

€ 0,95€ 0,95

CHOCO ROLL CHOCO ROLL 
222 g - € 5,36 al kg222 g - € 5,36 al kg

€ 1,19€ 1,19

CIOCCO MILK CIOCCO MILK 
350 g - € 6,54 al kg350 g - € 6,54 al kg

€ 2,29€ 2,29



BASSI E BLOCCATI (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 1° aprile. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CROSTATA CON CREMA DI CACAO CROSTATA CON CREMA DI CACAO 
350 g - € 7,11 al kg350 g - € 7,11 al kg

€ 2,49€ 2,49

PIZZA TONNO E CIPOLLA PIZZA TONNO E CIPOLLA 
390 g - € 7,67 al kg390 g - € 7,67 al kg

€ 2,99€ 2,99

AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU 
1,5 L - € 1,10 al L1,5 L - € 1,10 al L

€ 1,65€ 1,65

GEL LAVASTOVIGLIE GEL LAVASTOVIGLIE 
750 ml - € 5,05 al L750 ml - € 5,05 al L

€ 3,79€ 3,79



SPECIALE FESTA DEL PAPÀ (offerte valide dal 14 al 20 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GRAPPA BIANCA 38° GRAPPA BIANCA 38° 
1 L1 L

€ 8,90€ 8,90

- BARBERA PIEMONTE DOC 
- GRECHETTO DELL’UMBRIA IGT 
75 cl - € 3,99 al L

€ 2,99€ 2,99

BIGNOLINE BIGNOLINE 
100 g - € 14,90 al kg100 g - € 14,90 al kg

€ 1,49€ 1,49

BIGNÈ GRANDI BIGNÈ GRANDI 
200 g - € 12,45 al kg200 g - € 12,45 al kg

€ 2,49€ 2,49

- BIGNÈ RIPIENI ALLA CREMA 
- BIGNÈ RIPIENI AL CIOCCOLATO 
180 g - € 16,61 al kg

€ 2,99€ 2,99

ZEPPOLE NAPOLETANE 
- CLASSICHE 
180 g - € 18,28 al kg 
- MIGNON 
130 g - € 25,31 al kg

€ 3,29€ 3,29

AMARENE SCIROPPATE AMARENE SCIROPPATE 
240 g - € 10,38 al kg240 g - € 10,38 al kg

€ 2,49€ 2,49

SCHIUMA DA BARBA SCHIUMA DA BARBA 
- RINFRESCANTE - RINFRESCANTE 
- PROTETTIVA - PROTETTIVA 
300 ml - € 3,63 al L300 ml - € 3,63 al L

€ 1,09€ 1,09

AFTER SHAVE AFTER SHAVE 
100 ml - € 22,90 al L100 ml - € 22,90 al L

€ 2,29€ 2,29



SPECIALE FESTA DEL PAPÀ (offerte valide dal 14 al 20 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- 3 LAME COMPATIBILE MACH 3 - 3 LAME COMPATIBILE MACH 3 
- RICAMBI 3 LAME X4 - RICAMBI 3 LAME X4 
- RICAMBI 5 LAME X4 RASOIO- RICAMBI 5 LAME X4 RASOIO

a partire da € 3,99a partire da € 3,99

RASOIO 5 LAME TECN APERTA B RUNNERRASOIO 5 LAME TECN APERTA B RUNNER € 5,49€ 5,49

MAGLIA UOMO COTONEMAGLIA UOMO COTONE € 9,90 a confezione€ 9,90 a confezione

CINTURA ZERO MENOCINTURA ZERO MENO € 4,99 a confezione€ 4,99 a confezione

CAMICIA COVERICAMICIA COVERI € 9,90 a confezione€ 9,90 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 1° aprile 2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 42” AKAY SMART FHD AKTV4234J 
Schermo 42” 
FHD 
HDMI 
DVB-T/T2 
DVB-S2 
VIDAA U4.1 
1,5+ 4 GB 
Audio: 2x8W 
Misure: 95 x 59,5 x 22cm

Solo 200 pezzi € 199,90

BARBECUE ELETTRICO 
Potenza: 2000W-2400W 
Voltaggio: 220V-240V 50/60hz 
Diametro Piano Cottura: 44x38 cm 
Dimensioni: 90x43x95 cm

Solo 100 pezzi € 79,90

TRAPANO AVVITATORE EASY DRILL 1200 
2 velocità 
Diametro foro nel legno / acciaio: 
20 mm / 8 mm 
Batteria estraibile: 12V/1,5Ah 
In dotazione: 1 batteria (12 V / 1,5 Ah), caricabatteria GAL1210 
CV, 1 bit di avvitamento, valigetta

Solo 300 pezzi € 59,90

BIDONE ASPIRATUTTO 
WD 2 PLUS 
Potenza: 1000 W 
Capacità: 12 L 
Lunghezza filo: 4 mt

Solo 60 pezzi € 59,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 1° aprile 2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MATERASSO AUTOGONFIANTE MATRIMONIALE 
152x203x42 CM 
Pompa elettrica inclusa 
Borsa per trasporto 
Portata massima: 272 kg / 136 kg 
Colore: come da foto

Solo 150 pezzi € 49,90

MATERASSO AUTOGONFIANTE SINGOLO 99x191x42 CM 
Pompa elettrica inclusa 
Borsa per trasporto 
Portata massima: 272 kg / 136 kg 
Colore: come da foto

Solo 200 pezzi € 39,90

VESPA 6 VOLT BIANCA 
Velocità: 2-2,5 km/h 
Batteria: 1x6 volt 4,5 Ah 
Portata Max: 25 kg 
Dimensioni: 67x38x53 cm 
Rotelline laterali di sicurezza 
Età: 36 + 
Colore: Bianco

Solo 60 pezzi € 69,90

CAVALCABILE POMPIERI 6 VOLT SPARABOLLE 
Velocità: 1-3 km/h 
Batteria: 6 volt 4,5 Ah 
Portata Max: 20 kg 
Dimensioni: 80X50X41 cm 
Retromarcia, 
Età: 18 mesi 
Musica e scala sparabolle

Solo 150 pezzi € 39,90



SETTIMANA TUTTO A 1 € (offerte valide dal 14 al 20 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EVO PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE CON OLIO EVO 
360 g - € 2,78 al kg360 g - € 2,78 al kg

€ 1,00€ 1,00

TROFIETTE LIGURI DI GRANO 100% ITALIANO TROFIETTE LIGURI DI GRANO 100% ITALIANO 
400 g - € 2,50 al kg400 g - € 2,50 al kg

€ 1,00€ 1,00

SPATZLE AGLI SPINACI SPATZLE AGLI SPINACI 
350 g - € 2,86 al kg350 g - € 2,86 al kg

€ 1,00€ 1,00

4 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA ANTIBIOTICI4 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA ANTIBIOTICI € 1,00€ 1,00

PASTA D’ACCIUGHE PASTA D’ACCIUGHE 
60 g - € 16,67 al kg60 g - € 16,67 al kg

€ 1,00€ 1,00

SUGO DI POMODORO CILIEGINO SUGO DI POMODORO CILIEGINO 
- CON BASILICO - CON BASILICO 
- ALL’ARRABBIATA - ALL’ARRABBIATA 
400 g - € 2,50 al kg400 g - € 2,50 al kg

€ 1,00€ 1,00

STICK SOTTILI E CROCCANTI STICK SOTTILI E CROCCANTI 
150 g - € 6,67 al kg150 g - € 6,67 al kg

€ 1,00€ 1,00

SFOGLIATINE ZUCCHERATE SFOGLIATINE ZUCCHERATE 
200 g - € 5,00 al kg200 g - € 5,00 al kg

€ 1,00€ 1,00

BISCOTTI ZOO ORIGINAL BISCOTTI ZOO ORIGINAL 
100 g - € 10,00 al kg100 g - € 10,00 al kg

€ 1,00€ 1,00

- CIAMBELLINE CON CACAO 
- FERRI CAVALLO CON CACAO 
130 g - € 7,69 al kg

€ 1,00€ 1,00

BIRRA BELGA 5° PET BIRRA BELGA 5° PET 
1 L1 L

€ 1,00€ 1,00



SETTIMANA TUTTO A 1 € (offerte valide dal 14 al 20 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA BIRRA 
- WEIZEN 5° - WEIZEN 5° 
- SCURA 5° - SCURA 5° 
50 cl - € 2,00 al L50 cl - € 2,00 al L

€ 1,00€ 1,00

SNACK GATTI STERILIZZATI SNACK GATTI STERILIZZATI 
60 g - € 16,66 al kg60 g - € 16,66 al kg

€ 1,00€ 1,00

SACCHETTI GELO  SACCHETTI GELO  
- 19X26 40 PEZZI - 19X26 40 PEZZI 
- 23X32 30 PEZZI - 23X32 30 PEZZI 
- 29X42 20 PEZZI- 29X42 20 PEZZI

€ 1,00€ 1,00

ARTICOLI RIPONIMENTOARTICOLI RIPONIMENTO € 1,00€ 1,00



GLI INCREDIBILI (offerta valida dall’11 al 20 marzo salvo esaurimento scorte)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SCARPA KAPPA MAINE SCARPA KAPPA MAINE 
MISURE: 37/46MISURE: 37/46

Solo 1000 pezzi, Sconto 33%
€ 19,90 al pezzo € 19,90 al pezzo 
(invece di € 29,9029,90)
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